様式第8号(第10条関係)

年　　月　　日

　(あて先)飯塚市長　様

申請者　所在地
名称
代表者職氏名

飯塚市外国人材受入環境整備事業費補助金に係る補助事業の実績報告書

年　　月　　日付　　号により補助金の交付決定を受けた飯塚市外国人材受入環境整備事業費補助金について、飯塚市外国人材受入環境整備事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

1.事業の実施状況　　　　　　　　事業実施報告書(別紙1)のとおり

2.添付書類
(1)事業実施報告書(別紙1)
[bookmark: _GoBack](2)収支決算書(別紙2)
(3)市内に在住する外国人材の在留カード(表・裏)の写し（補助事業完了時点）
(4)補助対象経費の支払いが確認できる書類（領収書、写真等）
(5)その他市長が特に必要と認める書類

（別紙1）
事業実施報告書

	実施した
取組項目
	· 就業環境整備事業
· 生活環境整備事業
· 地域社会共生推進事業

	実施した
事業内容
	※実施時期、実施場所、実施方法などできるだけ具体的に記載するとともに、実施した事業内容がわかる写真等を添付してください。

	事業実施
による環
境改善の
効果等
	※補助事業を実施した効果として、日本人従業員や外国人材へのインタビューやアンケート等を実施し、環境や気持ちの変化等についてご記載ください。
例）働きやすくなったと感じた数・割合、生活環境が良くなったと感じた数・割合、日本・飯塚を以前より好きになったと感じた数・割合 等

（別紙2）
収支決算書

1　収入

	（単位：円）

	区　分
	決算額
	摘　要

	市補助金

	自己負担

	その他助成金等

	合　計

※市補助金額は、補助対象経費に2/3を乗じた額とする。
※対象事業者が本市外に所在する監理団体・登録支援機関等を利用している場合、1事業者当たりの年間限度額は150千円とする。ただし、対象事業者が本市内に所在する監理団体・登録支援機関等を利用している場合、1事業者当たりの年間限度額は300千円とする。

2　支出

	（単位：円）

	区　分
	決算額
	摘　要

	謝金

	旅費

	使用料及び賃借料

	委託料

	需用費

	備品購入費

	研修費

	その他経費

	合計

	うち補助対象経費計

	うち補助対象外経費計